6º Termo Aditivo ao Contrato n.º 263/2016 celebrado com a
empresa CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-CIEE.
Objeto: visa reajustar, a partir de 1º de março de 2018, o valor a ser
pago a título de bolsa-auxílio aos estagiários de nível superior da
Secretaria deste Tribunal, fixando-o em R$ 954,00 (novecentos e
cinquenta e quatro reais). Fundamento: na Portaria n.º 168/2018
publicada no Diário de Justiça Eletrônico n.º 032 de 19/2/2018, e na
decisão proferida no PAD n.º 599/2018. Assinam: pelo TRE/CE,
Hugo Pereira Filho, Diretor-Geral, e pela contratada, Alessandro
Salvatore Maximiliano Attiná.